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RECEITAS
RECEBIMENTC DOCUMENTO

04/04/2024  OFICIO 295/2024
23/04/2024  NF 1743 / UNICA
30/04/2024  EXTRATO
DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.

01/04/2024 1776726 / UNICA
05/04/2024  03/2024 / UNICA
05/04/2024 284 / UNICA
08/04/2024 27104 / UNICA
08/04/2024 360 / UNICA
08/04/2024 24031/ UNICA
08/04/2024 34554 / UNICA
08/04/2024 1721991 / UNICA
08/04/2024 3559 / UNICA
08/04/2024 108 / UNICA
10/04/2024  03/2024 / UNICA
11/04/2024  03/2024 / UNICA
11/04/2024  03/2024 / UNICA
11/04/2024  02/2024 / UNICA
11/04/2024  03/2024 / UNICA
11/04/2024 5349 / UNICA
11/04/2024  03/2024 / UNICA
12/04/2024  03/2024 / UNICA
12/04/2024 2687 / UNICA
16/04/2024 13470337 / UNICA
19/04/2024  03/2024 / UNICA
19/04/2024  03/2024 / UNICA
19/04/2024  D-4582 / UNICA
19/04/2024  D-108 / UNICA
19/04/2024  D-18605 / UNICA
19/04/2024  D-2909 / UNICA
19/04/2024  D-5318 / UNICA
19/04/2024  04/2024 / UNICA
19/04/2024  02/2024 / UNICA
19/04/2024  03/2024 / UNICA
19/04/2024  D-100148 / UNICA
19/04/2024  D-106 / UNICA
19/04/2024  D-18605 / UNICA
19/04/2024  D-2909 / UNICA
19/04/2024  D-4548 / UNICA
19/04/2024  D-5318 / UNICA
19/04/2024  D-97333 / UNICA
22/04/2024 18751/ UNICA
22/04/2024 3010/ UNICA
25/04/2024 2012 /023
26/04/2024  MAIO/2024 / UNICA
29/04/2024 4582 / UNICA
29/04/2024 26576 / UNICA
29/04/2024 104325 / UNICA
29/04/2024 13532560 / UNICA
29/04/2024  8517213449-7 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 17/2023 - RADIOTERAPIA

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICIO 295/2024

NF 1743 / UNICA
EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA
GENEROS ALIMENTICIOS
SALARIOS E ORDENADOS
CONTRATOS DE MANUTENGAO
MATL MEDICO HOSPITALAR
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATL MEDICO HOSPITALAR
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATL MEDICO HOSPITALAR
SERVS MEDICOS COMPL - P)
VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ
VALE REFEIGAO E ALIMENTAGAO
FGTS FOLHA

INSS-CONTR REPASSAR
IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

SERV. PRESTADOS- PJ- MEDICOS
CONTRATOS DE MANUTENGAO
LOCAGAO (EQUIP, MAQ. ESPACO)
FERIAS

SERVS MEDICOS COMPL - P)
MATERIAL DE LIMPEZA
SERVIGCOS DE TERCEIROS - PJ
VALE TRANSPORTE

SEGURO FUNCIONARIOS

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ
49.324.221/0001-04
00.000.000/0000-00
11.366.554/0001-23
05.194.502/0004-67
48.770.023/0001-01
19.576.717/0004-57
52.202.744/0007-88
13.254.314/0001-62
26.082.637/0001-68
27.119.172/0001-35
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
07.040.696/0001-29
67.220.822/0003-10
00.000.000/0000-00
07.054.849/0001-97
47.866.934/0001-74
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
51.877.926/0001-09
22.149.853/0001-22
09.420.486/0001-91
00.000.000/0000-00
05.042.632/0001-31
29.003.432/0001-38
50.429.810/0001-36
47.866.934/0001-74
38.122.278/0001-04

Portal da Transparéncia 2.024

1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 305.700,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{ RS 131.014,28
RECEITAS FINANCEIRAS RS 3.024,86
TOTAL DAS RECEITAS RS 439.739,14
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ RS 4.838,40
FOLHA MARGO/2024 RS 104.145,09
J.R. DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO RS 6.277,20
ALFALAGOS LTDA RS 752,40
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS R$ 116,40
KOPELL DISTRIBUIGAO E LOGISTICA LTDA RS 50,80
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. RS 4.050,00
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 156,00
PCR RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL RS 460,12
RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERA R$ 63.340,09
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO RS 3.637,58
CONTR ASSISTENCIAL ENFERMEIROS RS 106,40
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA RS 92,80
CONTRIBUIGAO RADIOLOGISTAS SINTARESP RS 380,21
CONTRIBUIGAO RADIOLOGISTAS SINTARESP RS 386,85
CSR SERVICOS RS 14.580,94
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA RS 409,02
CONSIGNADO SANTANDER RS 1.782,01
OCA ONCOLOGIA CONTR E ANALISE E DESEN R$ 3.942,49
TICKET SERVIGOS RS 8.566,29
FGTS FOLHA MARG0O/2024 RS 11.351,00
INSS FOLHA MARGO/2024 RS 5.886,58
IRRF - P. JURIDICA RS 885,60
IRRF - P. JURIDICA RS 1.012,36
IRRF - P. JURIDICA RS 492,40
IRRF - P. JURIDICA RS 300,00
IRRF - P. JURIDICA RS 188,66
IRRF FERIAS ABRIL/2024 RS 5.927,05
IRRF FOLHA FEVEREIRO/2024 RS 13.196,56
MENSALIDADE SIN SAUDE RS 68,00
PIS/COFINS/CSLL RS 10,74
PIS/COFINS/CSLL RS 3.138,32
PIS/COFINS/CSLL RS 1.526,43
PIS/COFINS/CSLL RS 1.395,00
PIS/COFINS/CSLL RS 2.745,36
PIS/COFINS/CSLL RS 584,83
PIS/COFINS/CSLL RS 10,29
INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA  R$ 22.005,48
INVITA SERVICOS DE MANUTENGAO LTDA UN R$ 28.305,00
UNIVEN HEALTHCARE S.A RS 5.100,00
FERIAS MAIO/2024 RS 10.702,46
CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIA{ RS 55.409,04
RL HIGIENE CAMPINAS LTDA. RS 445,50
SAPRA LANDAUER SER. ASS. PROT. RAD. LTD# R$ 220,38
TICKET SERVIGOS RS 2.803,03
XS2 VIDA E PREVIDENCIA S.A. RS 86,67
TOTAL DAS DESPESAS RS 391.867,83

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



